证券代码：300211           证券简称：亿通科技          公告编号：2021-083

江苏亿通高科技股份有限公司

关于延长2015年员工持股计划存续期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏亿通高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年9月8日召开第七届

董事会第二十六次会议，审议通过公司《关于延长2015年员工持股计划存续期的议案》，

同意公司2015年员工持股计划存续期继续延长一年（即延续至2022年11月11日）。现

将相关事项公告如下：

一、2015年员工持股计划的情况：

江苏亿通高科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2015年10月22日召开

第五届董事会第十五次会议、2015年11月11日召开2015年第三次临时股东大会，审议

通过《关于<江苏亿通高科技股份有限公司2015年员工持股计划（草案）>及其摘要的

议案》（以下简称“本员工持股计划”），同意公司实施2015年员工持股计划，并委

托西南证券股份有限公司设立的“西南证券亿通科技员工持股1号定向资产管理计

划”进行管理，通过二级市场购买等法律法规许可的方式取得并持有亿通科技股票，

总金额不超过1,100万元。《江苏亿通高科技股份有限公司2015年员工持股计划（草案）

及摘要》的具体内容详见公司于2015年10月23日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站上披露的相关公告。

截至2015年12月25日，西南证券亿通科技员工持股1号定向资产管理计划通过二级

市场购买的方式共计买入亿通科技股票454,700股，成交均价约为23.8元/股，占公司

总股本的0.2854%。股票锁定期为2015年12月26日至2016年12月25日。

2019年10月24日经公司第七届董事会第五次会议、第七届监事会第四次会议审议

通过《关于变更公司2015年员工持股计划资产管理人》的议案。鉴于公司与西南证券

股份有限公司签订的《西南证券亿通科技员工持股1号定向资产管理计划资产管理合

同》即将到期，公司结合2015年员工持股计划的实际情况，由原管理人西南证券变更

为公司自行管理，管理委员会负责公司第1期员工持股计划的具体管理事宜。

截至本公告日，2015年员工持股计划经公司2015年度、2016年度、2017年度、2018

年度、2019年度以及2020年度利润分配后目前持有公司股票的总数量为863,930股,占

公司总股本的0.2854%；累计获得派送现金红利为人民币200,704.58元（含税）。公司

2015年员工持股计划尚未出售任何股票。

二、关于延长2015年员工持股计划存续期的情况

（一）2015年员工持股计划的原存续期：

1、本员工持股计划的原存续期为 24 个月，自计划草案通过股东大会审议之日起

算。

2、员工持股计划应当在股东大会审议通过员工持股计划后 6个月内，根据员工持

股计划的安排，完成股票的购买。

3、本员工持股计划的存续期届满前 2 个月，经出席持有人会议的持有人所持 2/3

以上份额同意并提交公司董事会审议通过后，本员工持股计划的存续期可以延长。

（二）2015 年员工持股计划存续期间延长存续期的情况

根据公司 2015 年员工持股计划（草案）及 2015 年员工持股计划管理办法的规定，

本员工持股计划的存续期限为2015年 11月 11日至 2017年 11月 11日止。公司于2017

年 10 月 23 日召开第六届董事会第七次会议，会议审议通过了《关于延长 2015 年员工

持股计划存续期的议案》，同意对公司 2015 年员工持股计划的存续期在原有存续期届

满之日起延长一年（即延续至 2018 年 11 月 11 日）。具体内容详见公司在巨潮资讯网

发布的《关于延长 2015 年员工持股计划存续期的公告》（公告编号：2017-040）。

公司于 2018 年 8 月 10 日召开第六届董事会第十次会议，会议审议通过《关于延

长 2015 年员工持股计划存续期的议案》，同意对公司 2015 年员工持股计划的存续期

延续至 2019 年 11 月 11 日。具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的《关于延长 2015

年员工持股计划存续期的公告》（公告编号：2018-033）。

公司于 2019 年 9 月 9 日召开第七届董事会第三次会议，会议审议通过《关于延长

2015 年员工持股计划存续期的议案》，同意对公司 2015 年员工持股计划的存续期延续

至 2020 年 11 月 11 日。具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的《关于延长 2015 年员

工持股计划存续期的公告》（公告编号：2019-056）。

公司于 2020 年 8 月 24 日召开第七届董事会第十四次会议，审议通过公司《关于

延长 2015 年员工持股计划存续期的议案》，同意公司 2015 年员工持股计划存续期继

续延长一年（即延续至 2021 年 11 月 11 日）。具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的

《关于延长 2015 年员工持股计划存续期的公告》（公告编号：2020-067）。

（三）本次延长2015年员工持股计划存续期的情况

鉴于2015年员工持股计划存续期即将到期，基于对公司未来持续稳定发展的信心,

以及为了维护公司本次员工持股计划持有人的利益。公司于 2021 年 9 月 3 日召开 2015

年员工持股计划持有人第七次会议，经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同

意，并提交公司第七届董事会第二十六次会议审议通过公司《关于延长 2015 年员工持

股计划存续期的议案》，同意公司 2015 年员工持股计划存续期在存续期届满之日起延

长一年（即延续至 2022 年 11 月 11 日）。

在存续期内公司将结合市场情况择机通过集中竞价、大宗交易等法律法规许可的

方式出售“2015年员工持股计划（即第1期员工持股计划）”所持有的亿通科技全部股

份，并根据《2015年员工持股计划管理办法》等规定进行相关权益分配。

三、独立董事发表的意见

公司独立董事认为：公司2015年员工持股计划为了更好的维护持有人的利益，在

原有存续期届满之日起延长一年，不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情况。

公司本次延长2015年员工持股计划存续期的事项已经公司2015年员工持股计划持有人

会议并经出席持有人第七次会议的持有人所持2/3以上份额同意，且经公司第七届董事

会第二十六次会议审议通过（关联董事回避表决），不存在损害公司、员工及股东利

益的情形，该事项的决策程序合法合规。全体独立董事一致同意公司2015年员工持股

计划的存续期在存续期届满之日起延长一年（即延续至2022年11月11日）。

特此公告。

江苏亿通高科技股份有限公司

                                           董事会

2021 年 9 月 8 日

	关于延长2015年员工持股计划存续期的公告